PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   08   апреля   2021   года   №   1166
	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях реализации областного закона Ленинградской области от 17.07.2018 года                 № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении  отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14 апреля 2020 года № 39               «О Порядке формирования, утверждения перечней земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, проживающим на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, опубликования их», Уставом  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий опубликовать перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

3. Управлению по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу направить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом для ведения сводного реестра земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации – начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Тюрину Ю.В.

Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Михалева И.Н.

Исп. Семикова Ж.В. (31-683)

Разослано: дело-1, отдел-землепользования 2,  УГЗМИ-1, юр.отдел-1, отдел по информации (в эл. виде).
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 08 апреля 2021 года № 1166

 (Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,
расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование  сельского (городского) поселения
	Адрес (местоположения) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель, к которым относится земельный участок
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)

	1
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Васильево уч. № 2
	47:03:0909003:107
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

	2
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Васильево уч. № 5
	47:03:0909003:104
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

	3
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Васильево уч. № 3
	47:03:0909003:106
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

	4
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Светлое ул. Сливовая уч.5
	47:03:0908001:1069
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2150

	5
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Светлое ул. Сливовая уч.8
	47:03:0908001:1064
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2000

	6
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Светлое ул. Сиреневая уч.1
	47:03:0908001:1067
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2000

	7
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Светлое ул. Сиреневая уч.6
	47:03:0908001:1070
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2150

	8
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Светлое
	47:03:0908001:442
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2000

	9
	Красноозерное сельское поселение
	дер. Светлое ул. Сиреневая уч.29
	47:03:0908001:1068
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2000

	10
	Плодовское сельское поселение
	п. Красное
	47:03:0608002:127
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2280

	11
	Запорожское сельское поселение
	п. Пятиречье
	47:03:1307001:73
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

	12
	Запорожское сельское поселение
	п. Пятиречье
	47:03:1307003:217
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1500

	13
	Ларионовское сельское поселение
	пос. Заостровье ул.Первомайская уч.21
	47:03:0219001:274
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1500

	14
	Ларионовское сельское поселение
	пос. Судаково
	47:03:0211001:216
	земли населенных пунктов
	ЛПХ
	1325

	15
	Ларионовское сельское поселение
	пос. Кротово
	47:03:0216001:194
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2000

	16
	Ларионовское сельское поселение
	пос. Кротово
	47:03:0216001:193
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2000

	17
	Ларионовское сельское поселение
	пос. Коммунары

земельный участок

№ 8
	47:03:0217004:183
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

	18
	Громовское сельское поселение
	пос. Яблоновка
	47:03:0811001:57
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2500

	19
	Громовское сельское поселение
	пос. Красноармейское
	47:03:0817002:603
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	950

	20
	Сосновское сельское поселение
	д.Кривко
	47:03:1206001:26
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1650

	21
	Сосновское сельское поселение
	п.Сосново ул.Озерная уч.28в
	47:03:1207002:2460
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1150

	22
	Сосновское сельское поселение
	п.Сосново ул.Озерная уч.28д
	47:03:1207002:2463
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2300

	23
	Сосновское сельское поселение
	п.Сосново ул.Озерная уч.28г
	47:03:1207002:2461
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	2400

	24
	Сосновское сельское поселение
	п.Сосново ул.Озерная уч.28б
	47:03:1207002:2462
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1750

	25
	Раздольевское сельское поселение
	д.Раздолье ул. Родниковая уч.1
	47:03:1110003:664
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

	26
	Раздольевское сельское поселение
	д.Раздолье
	47:03:1110003:660
	земли населенных пунктов
	ИЖС
	1200

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова